КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕСАЛБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ИДРИНСКОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.08.2023                            с. Большая Салба                                            № 11-п

О внесении изменений в постановление  № 22-п от 29.10.2020 «Об утверждении Положения о внутреннем муниципальном финансовом контроле Администрации Большесалбинского сельсовета»

В соответствии со ст.265, 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.9 ст. 99 Федерального закона № 44-ФЗ (с изменениями и дополнениями), и в целях усиления контроля за соблюдением бюджетного законодательства, контроля за полнотой и достоверностью отчетности, повышения эффективности исполнения бюджета Большесалбинского сельсовета в отношении расходов, связанных с осуществлением закупок, Руководствуясь статьей 49 Устава Большесалбинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В приложение № 2 к постановлению Большесалбинского сельсовета внести изменения в состав комиссии по внутреннему муниципальному финансовому контролю администраций Большесалбинского сельсовета

1.Гесс Алена Владиславовна глава сельсовета, председатель.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Идринского района.
[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                      А.В.Гесс